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Österr. Staats- und Nachwuchsmeisterschaften 2016
Südstadt, 23. - 24.4.2016

Wettkampf 13 Männer, 100m Streckentauchen mit DTG offene Klasse
23.04.2016 - 14:00 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

Austrian D Rating

1. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 52.13
2. EGGER, Lukas 03 Tauchclub Happy Bubbles 1:22.24

Austrian C Rating

1. UNGER, Florian 02 Vienna Dolphins 54.64
2. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 1:00.14
3. MILETO, Lorenzo 01 SpeedFish 1:05.33
4. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 1:07.36

Austrian B Rating

1. BIRO, Oliver 99 Vienna Dolphins 43.43

Austrian Open Rating

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer Tauchclub 38.82
2. SEITZ, Johannes 95 Vienna Dolphins 39.96
3. PART, Michael 73 1. Linzer Tauchclub 42.97
4. BIRO, Oliver 99 Vienna Dolphins 43.43
5. JANECEK, Daniel 96 SV Bäder 52.11
6. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 52.13
7. UNGER, Florian 02 Vienna Dolphins 54.64
8. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 1:00.14
9. MILETO, Lorenzo 01 SpeedFish 1:05.33

10. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 1:07.36
11. EGGER, Lukas 03 Tauchclub Happy Bubbles 1:22.24

International Rating

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer Tauchclub 38.82
2. SEITZ, Johannes 95 Vienna Dolphins 39.96
3. PART, Michael 73 1. Linzer Tauchclub 42.97
4. BIRO, Oliver 99 Vienna Dolphins 43.43
5. DECKY, Martin 00 KSP Olomouc 43.67
6. LATAL, Filip 02 KSP Olomouc 44.06
7. LUBY, Samuel 02 KŠP ŽRALOK Bratisaaa 49.76
8. JANECEK, Daniel 96 SV Bäder 52.11
9. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 52.13

10. JABUREK, Vojtech 01 KSP Olomouc 52.27
11. UNGER, Florian 02 Vienna Dolphins 54.64
12. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 1:00.14
13. MILETO, Lorenzo 01 SpeedFish 1:05.33
14. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 1:07.36
15. SEHRIG, Matyas 04 KSP Olomouc 1:11.91
16. EGGER, Lukas 03 Tauchclub Happy Bubbles 1:22.24
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